

Reparatia imbracamintei din beton asfaltic pe piata din fata bisericii din s.Gura Bicului, rl Anenii Noi

(denumirea obiectului)

Deviz local nr. 1

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

449995,16 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 5 см)	m2	1500,00	31,72 (2,97)	47579,18 (4448,18)
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	48,00	17,00	816,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	52,35	84,97	4448,18
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	27,30	700,00	19110,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	27,30	450,00	12285,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	27,30	400,00	10920,00
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	15,00	11,25 (0,00)	168,75 (0,00)
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,37	450,00	168,75
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual	m2	1450,00	5,75 (4,25)	8335,33 (6160,32)
	9310060019930	Muncitor	h-om	72,50	84,97	6160,32
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	72,50	30,00	2175,00
4	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	50,00	250,13 (65,43)	12506,61 (3271,35)
	1422102205507	Beton asfaltic	t	5,75	1450,00	8337,50
	2320322600110	Bitum	kg	0,03	9,00	0,27
	7129040010110	Asfaltator	h-om	38,50	84,97	3271,35
	2912340002510	Motocompresor	h-ut	6,25	50,00	312,50
	2952240004004	Compactor	h-ut	0,70	350,00	245,00
	2952270004029	Topitor de bitum	h-ut	0,40	650,00	260,00
	2952500005004	Tractor	h-ut	0,40	200,00	80,00
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,20	9980,00 (0,00)	11976,00 (0,00)
	2320322600040	Bitum	t	1,24	9500,00	11742,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,36	650,00	234,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1500,00	149,03 (4,25)	223542,75 (6372,75)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	141,00	1450,00	204450,00
	7129040010110	Asfaltator	h-om	75,00	84,97	6372,75
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	7,95	350,00	2782,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	7,95	350,00	2782,50
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	7,95	900,00	7155,00
		Total:	lei			304108,62
		Inclusiv salariu:	lei			(20252,60)
		Asigurari sociale si medicale:24%	lei			4860,62
		Total:	lei			308969,24
		Cheltuieli de transport:0%	lei			0,00
		Total cheltuieli directe:	lei			308969,24
		Cheltuieli de regie:14,5%	lei			44800,54
		Total cu cheltuieli de regie:	lei			353769,78
		Beneficiu de deviz:6%	lei			21226,19
		Total:	lei			374995,97
		TVA:20%	lei			74999,19
		Total deviz:	lei			449995,16

Întocmit

Primaria s. Gura Bicului
funcția, semnătura (numele, prenumele)
